Et dicitur tunc ipse putavit esse  
 cum pat. semis raris fera prelia nereus  
 abnuat in liquore ut pedes aquis  
 Quicquid & in arce spectant & amphitheatro  
 Dives casuca presertim vnda e  
 Affingit & pugni taceant stagna nereus  
 hac nescit nam secula naumachiam  
 pero me secuturum in libellis meis tale  
 temperamentum ut de illis quel no possit  
 quisquis de se bene sensit: cu salua mfi  
 max p psonaz reverencia timent: que adeo anti  
 quis auctoribus desuit ut nominibus no in vrb abusi  
 sint s et magnis at mihi fama vrbis optet & pbe  
 fux in me novissim ingenium abstrusorum no proz  
 simplici maligno interpret. nec epigrammata mea  
 pbat improbe fuit qui in alieno libro ingeniose  
 Lastraxam vox licentiam id e epigramaton hignam  
 ex consuetudine si meum et exim sic scripsit catullus sic mar  
 tialis sic pedo sic gratilius sic quinquag plagu Si de  
 in tam ambrosa cupit e ut apud in in na pagina  
 sine loqui fas sit per apostola ut poas titulo staty  
 & Epigramata illis pbeant qui solent spectare flo  
 ratas Non inret cartho theatrum manum aut si in  
 vanti spectat videri in meo meo fcturo si eptam  
 vrbis clauso

Ad Carthonem

Messes irose dala cum facrum flore  
 Effert qz lusi et licentiam vrbis  
 Cum in theatro cartho pueri venisti  
 An ideo in venetas: ut exires

Ad lectorem de se arroganter

Hic e quod legi e qz requisit  
 Pato noty in orbe marziale